
ul. Warszawska 53
82-100 Nowy Dwór Gdański

www.gov.pl/web/kppsp-nowy-dwor-gdanski

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim

PT.2370.4.1.2025.KB
Nowy Dwór Gdański, 04.08.2025 r.

WYKONANWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy:  zapytania ofertowego na „ Wykonanie rozbudowy instalacji fotowoltaicznej 
wraz z magazynem energii, w trybie zaprojektuj i wybuduj, o mocy nie mniejszej niż 
17 kWp i nie większej niż 18,10 kWp, zlokalizowanej na wyznaczonym gruncie posesji 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim, 
ul. Warszawska 53; 82-100 Nowy Dwór Gdański wraz z magazynem energii 
o pojemności minimalnej 31 kWh”, nr. sprawy PT.2370.4.2025.KB.

Wyjaśnienia treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przedstawia treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami, w następującym zakresie:

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość realizacji płatności częściowych lub udzielenia 
zaliczki na poczet realizacji Przedmiotu Zamówienia? 
Odpowiedź :
Niestety, nie przewidujemy możliwości realizacji płatności częściowych ani udzielenia 
zaliczki.

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonaniu cesji wierzytelności wynikających 
z realizacji umowy na rzecz instytucji finansującej np. banku, poprzedzając 
to odpowiednio zawartą umową?
Odpowiedź:
Nie dopuszczamy również cesji wierzytelności.

Pytanie 3. 
Czy dopuszczają Państwo optymalizator mocy o maksymalnym napięciu wyjściowym 
80V? Wymagane parametry wskazują na jeden konkretny model optymalizatora, co 
znacznie ogranicza dobór modułów fotowoltaicznych, które też muszą spełniać 
określone wymagania.
Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza optymalizatory o max napięciu wyjściowym pod warunkiem iż 
wykonawca wykaże iż jego rozwiązanie jest kompatybilne z istniejącym systemem 
Zamawiającego.
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Pytanie 4. 
Czy dopuszczają Państwo optymalizator mocy o znamionowej mocy wejściowej DC 
650W? W zapytaniu ofertowym jest nieścisłość, ponieważ wymagana jest moc min. 
500W oraz dodatkowo jest napisane +/-5% co wskazuje na konkretny zakres mocy.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza optymalizatory o max napięciu wyjściowym pod warunkiem 
iż wykonawca wykaże iż jego rozwiązanie jest kompatybilne z istniejącym systemem 
Zamawiającego
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